Her ikisi de, tarihlendirme adına

güvenilebilecek kaynaklardır. Diğer önemli bir kaynak ise, ebru ve yapım

tekniklerini anlatan ve Uğur Derman’ın özel koleksiyonunda bulunan, Şebek

Mehmet Efendi tarafından yazılan 1608 tarihli “Tertib-i Risale-i Ebri” adlı eserdir

(Şekil 2.). Barutcugil (2001:45) ise, “Hicrî 1017 (1608) de yazılmış bu risaledeki

örnekler ve dönemin diğer örnekleri oldukça tekamül etmiş görünmektedir. Ancak,

ebru sanatının o günkü düzeye gelebilmesi için birkaç yüzyıllık geçmişinin olması

gerekir. Zaten yeni bulgular bu sanatın tarihini 11. yüzyıla kadar götürmektedir” diye